
DALL´FUG 
 

Popis 
Chrání venkovní plochy proti skvrnám od vody a rozšíření mikroorganismů, které často špiní 

a způsobují zčernání povrchů. Jakmile je povrch ošetřen, voda stéká a neproniká do povrchu. 

DALL´FUG odpuzuje vodu, vytváří impregnaci bez zanechání filmu a brzdí výskyt 

mikroorganismů. Dokonale impregnuje povrch a zároveň nemění barevný odstín povrchu ani 

nemá vliv na oděru odolnost betonu. Ke znásobení ochranného účinku proti mastným 

skvrnám, naneste druhou vrstvu přípravku DALL´TACH. 

 

Použití 
Na všechny hladké nebo strukturované betonové povrchy na kterých by mohl přípravek 

vytvářející ochranný film v kontaktu s vodou být kluzký a nebezpečný. Na hrany bazénů, 

teras, veřejných míst apod. 

 

�ávod k použití 
Přípravek je možno použít okamžitě bez předchozí úpravy. Aplikujte válečkem nebo sprejem 

na zcela suchý podklad. Neaplikujte za deštivého počasí. Nanášejte při teplotě od + 5 do + 35 
o
C. 

Obvyklá spotřeba: 5 - 8 m2 / litr. U velmi absorbčních povrchů naneste ještě druhou vrstvu po 

zaschnutí první. 

 

Technické údaje 
Balení 5kg 

Bezbarvá tekutina. 

Hustota: 0,8 - 0,02 

Bod vzplanutí: 62 
o
C  

Lepkavost / viskozita : 7 cSt, Iso cup 2431 No 3 na 20 stupňů C 

Doba zasychání: 3-4 hodiny při teplotě 20 stupňů C
o
 a 50% vlhkosti vzduchu 

 

Uskladnění 
1 rok v originálním balení. 

 


